

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

( แบบ ปร. 4ข )

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระปี่น้อย

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย ม. 9 ต. กระปี่น้อย อ. เมือง จ. กระปี่ แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระปี่น้อย

คำนวณราคากลางโดย นายศักดิ์ชาย ชูภข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	งานระบบปรับอากาศ							1,992,000.00	
2	ถังดับเพลิงแบบน้ำยาเหลว							37,400.00	
	<b>รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>							<b>2,029,400.00</b>	
1	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนผนัง ใต้ฝ้าเพดาน								
	- ขนาด 12,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	18,000.00	18,000.00	2,000.00	3,000.00	21,000.00	
	- ขนาด 18,000 บีทียู	2.00	เครื่อง	28,000.00	56,000.00	3,000.00	6,000.00	62,000.00	
	- ขนาด 20,000 บีทียู	13.00	เครื่อง	30,000.00	390,000.00	3,000.00	39,000.00	429,000.00	
	- ขนาด 24,000 บีทียู	14.00	เครื่อง	33,000.00	462,000.00	3,000.00	42,000.00	504,000.00	
	- ขนาด 30,000 บีทียู	7.00	เครื่อง	37,000.00	259,000.00	3,000.00	21,000.00	280,000.00	

	- ขนาด 36,000 บีทียู	3.00	เครื่อง	44,000.00	132,000.00	3,000.00	9,000.00	141,000.00	
	- ขนาด 40,000 บีทียู	10.00	เครื่อง	51,000.00	510,000.00	4,500.00	45,000.00	555,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบปรับอากาศ</b>							<b>1,992,000.00</b>	
2	ถังดับเพลิงแบบน้ำยาเหลวระเหย ขนาด 10 ปอนด์	17.00	ถัง	2,200.00	37,400.00	0.00	0.00	37,400.00	
	<b>รวมค่างานถังดับเพลิง</b>							<b>37,400.00</b>	



|